



**Varbergs
kommun**
KOMMUNLEDNINGS-
KONTOR

Sammandrag från kommunfullmäktiges sammanträde den 17 juni 2014

Har du frågor om något ärende, kontakta kommunkansliet, tel. 0340-881 04, 881 06, 881 07 eller ks@varberg.se

Fullständigt protokoll kommer efter justering att publiceras på kommunens webbplats.

Kommunfullmäktige beslutar

Markanvisningsavtal Marmorlyckan

Kommunfullmäktige beslutar att

- återremittera ärendet.

Ärendet återremitteras för att kompletteras med uppgift om vilken leverantör kommunen tecknar avtal med.

Bestämmelser om omställningsstöd och pension till förtroendevalda

Kommunfullmäktige beslutar att

- anta förslag till bestämmelser om omställningsstöd och pension till förtroendevalda (OPF-KL) för att kunna tillämpas på förtroendevalda som nytilträder uppdrag efter valet 2014 eller senare. Bestämmelserna gäller i vissa delar även för förtroendevalda som i tidigare uppdrag inte har omfattats av PBF, PRF-KL eller andra pensionsbestämmelser för förtroendevalda
- förtroendevalda som tidigare omfattats av PBF kan efter särskild begäran avstå rätten till PBF och istället omfattas av OPF-KL. Ett sådant beslut ska alltid föregås av en pensionsberäkning. Avståndet ska begäras skriftligt av den förtroendevalde.

Sveriges Kommuner och Landstings styrelse har antagit förslag till bestämmelser om omställningsstöd och pension till förtroendevalda för att kunna tillämpas på förtroendevalda som nytilträder uppdrag efter valet 2014 eller senare. Bestämmelserna gäller i vissa delar även för förtroendevalda som i tidigare uppdrag inte har omfattats av PBF, PRF-KL eller andra pensionsbestämmelser för förtroendevalda.

Forts.

Arvoden till förtroendevalda i Varbergs kommun

Kommunfullmäktige beslutar att anta förslaget Bestämmelser om ersättningar och arvoden till förtroendevalda i Varbergs kommun 2015-2018 daterad den 14 maj 2014.

Värdering av arrendetomter inom Detaljplan 325

Kommunfullmäktige beslutar att erbjuda arrendatorer till kommunalt ägda arrendetomter upplåtna med ändamålet fritidsändamål, belägna inom detaljplan 325, att friköpa sin arrenderätt under innevarande arrendeperiod, till det värde som redovisas i värderingsutlåtande från NAI Svefa.

Tillfällig ändring av överenskommelse om mottagande och bosättning av nyanlända invandrare

Kommunfullmäktige beslutar att

- godkänna förslag om tillfällig ändring av överenskommelse mellan Länsstyrelsen i Hallands län och Varbergs kommun om mottagande och bosättning av nyanlända invandrare för tiden 1 januari 2014 - 31 december 2015
- ge kommunstyrelsen i uppdrag att i samverkan med socialnämnden och Varbergs Bostads AB ta fram en plan som ser till att avtalet med Migrationsverket efterlevs.

I nuvarande överenskommelse har Varbergs kommun åtagit sig att årligen ta emot 80 nyanlända, varav omkring 35 beräknas bosätta sig på egen hand och 45 anvisas plats genom Arbetsförmedlingens eller Migrationsverkets försorg. Förslaget innebär att Varbergs kommun även fortsättningsvis tar emot 80 nyanlända, men ökar antalet av dessa för bosättning genom anvisning av Arbetsförmedlingen eller Migrationsverket till 55.

Överenskommelse om boende för asylsökande barn utan legal vårdnadshavare i Sverige, s.k. ensamkommande barn

Kommunfullmäktige beslutar att teckna överenskommelse med länsstyrelsen och Migrationsverket enligt Överenskommelse om asylplatser.

Hamn- och gatunämndens begäran om överflyttning av medel för kollektivtrafikinvesteringar

Kommunfullmäktige beslutar att överföra 10 mnkr för kollektivtrafikinvesteringar, med objekt nr 35013, från plan 2014 till investeringsbudget 2014.

Tertialrapport 2014 – Varbergs kommun

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna tertialrapport för Varbergs kommun 2014.

Utökning av investeringsram för projekt Ankarskolan

Kommunfullmäktige beslutar att utöka investerings-ramen med 13,55 mnkr för investeringsobjekt 32254 Ankarskolan ombyggnad skola.

Varbergs Fastighets AB har fått i uppdrag att projektera och upphandla ny skola i Träslövsläge, efter projektering och fastställande av kalkylpris rapporteras en avvikelse om 13,55 mnkr. Planeringskontoret har föreslagit att utöka investeringsramen med 13,55 mnkr då kostnadsökningarna beror på omständigheterna som inte ha kunnat förutses av budgetunderlaget.

